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Od  paru  tygodni  czytam  Biblię  i  zastanawiam  się,  jak  to
możliwe,  że  ponad  2  miliardy  ludzi  wierzy  w  dobrego,
wszechwiedzącego  chrześcijańskiego  Boga,  zrodzonego  z
dziewicy, w trzech osobach? Jedyne co mi przychodzi do głowy
to, że większość katolików nie przeczytała Biblii. No i zanim
zaczniecie  czytać  Biblię  pamiętajcie,  że  tylko  w  kościele
usłyszycie, że Bóg jest „dobry” i „miłosierny” i „przebacza
wszystkie  winy”.  Bo  Biblia  głosi  coś  zupełnie  innego…
Wszystkie poniższe cytaty pochodzą z „Biblii tysiąclecia”.

STARY TESTAMENT

Księga Jeremiasza 30:10-11

Bóg obiecuje, że zgładzi wszystkie narody świata oprócz Żydów.

„Ty się jednak nie bój, sługo mój Jakubie – wyrocznia Pana – i
nie lękaj się, Izraelu, bo Ja cię wybawię z dalekiej ziemi,
twoje potomstwo z kraju jego wygnania. Powróci Jakub i będzie
zażywał nie zmąconego niczym pokoju, a nikt go nie będzie
trwożył. Ja bowiem jestem z tobą – wyrocznia Pana – by cię
wybawić. Zgotuję zagładę wszystkim narodom, między którymi cię
rozproszyłem,  ciebie  zaś  nie  wyniszczę.  Ukarzę  cię  jednak
sprawiedliwie i nie ujdziesz zupełnie bezkarnie.”

Księga Powtórzonego Prawa 19:1

Kolejne przesłanie Boga.

„Gdy Pan, Bóg twój, wytępi narody, których ziemię ci daję,
abyś je z niej wypędził i zamieszkał w ich miastach i domach.”

Księga powtórzonego prawa 20:10-15
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A to jest mocne…

„Jeśli  podejdziesz  pod  miasto,  by  z  nim  prowadzić  wojnę,
[najpierw] ofiarujesz mu pokój, a ono ci odpowie pokojowo i
bramy ci otworzy, niech cały lud, który się w nim znajduje,
zejdzie do rzędu robotników pracujących przymusowo, i będą ci
służyli.  Jeśli  ci  nie  odpowie  pokojowo  i  zacznie  z  tobą
wojować, oblegniesz je. Skoro ci je Pan, Bóg twój, odda w ręce
– wszystkich mężczyzn wytniesz ostrzem miecza. Tylko kobiety,
dzieci,  trzody  i  wszystko,  co  jest  w  mieście,  cały  łup
zabierzesz i będziesz korzystał z łupu twoich wrogów, których
ci dał Pan, Bóg twój. Tak postąpisz ze wszystkimi miastami
daleko  od  ciebie  położonymi,  nie  będącymi  własnością
pobliskich  narodów.”

Księga Izajasza 13:15-19

A to jest już szczyt brutalności!

„Każdy odszukany będzie przebity, każdy złapany polegnie od
miecza. Dzieci ich będą roztrzaskane w ich oczach, ich domy
będą splądrowane, a żony – zgwałcone. Oto Ja pobudzam przeciw
nim Medów, którzy nie cenią sobie srebra ani w złocie się nie
kochają.  Wszyscy  chłopcy  będą  roztrzaskani,  dziewczynki
zmiażdżone.  Nad  noworodkami  się  nie  ulitują,  ich  oko  nie
przepuści także niemowlętom. Wtedy Babilon, perła królestw,
klejnot, duma Chaldejczyków, stanie się jak Sodoma i Gomora,
gdy ją Bóg wywrócił.”

Księga Jozuego 10:11

Bóg bombarduje kamieniami ludzi.

„Gdy w czasie ucieczki przed Izraelem byli na zboczu pod Bet-
Choron, Pan zrzucał na nich z nieba ogromne kamienie aż do
Azeki, tak że wyginęli. I więcej ich zmarło wskutek kamieni
gradowych, niż ich zginęło od miecza Izraelitów.”

Księga Jeremiasza 19:8-9



Bóg niszczy kolejne miasto i morduje kolejne setki niewinnych.

„I  uczynię  z  tego  miasta  przedmiot  zgrozy  i  pośmiewiska.
Ktokolwiek będzie obok niego przechodził, wpadnie w osłupienie
i zagwiżdże nad wszystkimi jego ranami. Sprawię, że będą jedli
ciało swoich synów i córek; jeden będzie jadł ciało drugiego,
z powodu oblężenia i ucisku, jakim otoczą ich nieprzyjaciele
nastający na ich życie.”

Księga Ezechiela 5:8-13

Takich rzeczy jest w Starym Testamencie mnóstwo…

„Dlatego  tak  mówi  Pan  Bóg:  Ponieważ  byliście  bardziej
zbuntowani  niż  poganie,  którzy  was  otaczają,  i  nie
postępowaliście według moich ustaw, i nie strzegliście moich
praw, a nawet nie przestrzegaliście praw narodów, które was
otaczają,  dlatego  tak  mówi  Pan  Bóg:  Oto  i  Ja  występuję
przeciwko tobie i na oczach pogan wykonam na tobie wyrok. Z
powodu  twoich  obrzydliwości  dokonam  na  tobie  tego,  czegom
nigdy nie czynił i już nigdy nie uczynię. Dlatego ojcowie będą
jedli synów pośrodku ciebie, a synowie jeść będą swoich ojców;
wykonam nad tobą sądy: wszystkie resztki twoje rozsieję na
wszystkie wiatry. Dlatego – na moje życie – wyrocznia Pana
Boga:  Oświadczam,  ponieważ  świątynię  moją  splugawiłaś
wszystkimi twoimi ohydami i wszystkimi twymi obrzydliwościami,
Ja także odrzucę bez oglądania się na litość i Ja także nie
będę oszczędzał. Jedna trzecia twoja pomrze od zarazy i zginie
pośrodku ciebie od głodu; jedna trzecia padnie wokół ciebie od
miecza, a jedną trzecią rozpędzę na wszystkie wiatry, nadto
miecza nad nimi dobędę. Wtedy uśmierzy się mój gniew. Uspokoję
na nich moją zapalczywość i zaniecham gniewu. Potem poznają,
że Ja, Pan, przemówiłem w mojej zapalczywości, gdy dałem upust
mojemu gniewowi na nich.”

Księga Jeremiasza 19:15

Kolejny przykład bożego miłosierdzia:



„To mówi Pan Zastępów, Bóg Izraela: «Oto sprawię, że przyjdzie
na to miasto i na wszystkie jego osiedla całe to nieszczęście,
jakie  na  nich  zapowiedziałem.  Uczynili  bowiem  kark  swój
twardym, nie chcą słuchać moich słów».”

Księga rodzaju 6:7

Wszechwiedzący Bóg uznał, że ludzie są źli i postanowił zabić
wszystkich oprócz Noego. Pytanie, dlaczego Bóg wiedząc (jest
wszechwiedzący), że ludzie będą źli stworzył ich? Żeby ich
zabić?

„Wreszcie Pan rzekł: «Zgładzę ludzi, których stworzyłem, z
powierzchni ziemi: ludzi, bydło, zwierzęta pełzające i ptaki
powietrzne, bo żal mi, że ich stworzyłem».”

Księga rodzaju 11

Bóg nie lubi, gdy ludzie żyją w zgodzie…

„Mieszkańcy  całej  ziemi  mieli  jedną  mowę,  czyli  jednakowe
słowa. A gdy wędrowali ze wschodu, napotkali równinę w kraju
Szinear  i  tam  zamieszkali.  I  mówili  jeden  do  drugiego:
«Chodźcie, wyrabiajmy cegłę i wypalmy ją w ogniu». A gdy już
mieli  cegłę  zamiast  kamieni  i  smołę  zamiast  zaprawy
murarskiej, rzekli: «Chodźcie, zbudujemy sobie miasto i wieżę,
której  wierzchołek  będzie  sięgał  nieba,  i  w  ten  sposób
uczynimy  sobie  znak,  abyśmy  się  nie  rozproszyli  po  całej
ziemi». A Pan zstąpił z nieba, by zobaczyć to miasto i wieżę,
które budowali ludzie, i rzekł: «Są oni jednym ludem i wszyscy
mają jedną mowę, i to jest przyczyną, że zaczęli budować. A
zatem  w  przyszłości  nic  nie  będzie  dla  nich  niemożliwe,
cokolwiek zamierzą uczynić. Zejdźmy więc i pomieszajmy tam ich
język, aby jeden nie rozumiał drugiego!»”

Księga rodzaju 19

Wszechdobry  Bóg  zaczyna  niszczyć  miasta  i  mordować  całą
ludność, która nie chce być mu ślepo posłuszna!



„A wtedy Pan spuścił na Sodomę i Gomorę deszcz siarki i ognia
od Pana. I tak zniszczył te miasta oraz całą okolicę wraz ze
wszystkimi mieszkańcami miast, a także roślinność.”

Księga rodzaju 22:1-2

Bóg każe Abrahamowi, który bardzo kocha swojego syna, aby
złożył go w ofierze. Po co wszechmogącemu ofiary z ludzi i
dleczego torturuje psychicznie swoich wyznawców? Przecież jest
wszechwiedzący i wie, że Abraham w niego wierzy.

„A po tych wydarzeniach Bóg wystawił Abrahama na próbę. Rzekł
do niego: «Abrahamie!» A gdy on odpowiedział: «Oto jestem» –
powiedział:  «Weź  twego  syna  jedynego,  którego  miłujesz,
Izaaka, idź do kraju Moria i tam złóż go w ofierze na jednym z
pagórków, jakie ci wskażę».”

Księga wyjścia 7:1-5

Bóg  zapowiada,  że  będzie  zsyłał  plagi  i  nieszczęścia  na
Egipcjan za to że Faraon nie zgodzi się wypuścić Żydów. Na
dodatek sam mówi, że uczyni „serce faraona nieustępliwym”,
czyli defakto będzie mordował Egipcjan z premedytacją i z
własnego wyboru, bo przecież mógł uniknąć wszelkich plag (w
tym mordu dzieci), gdyby po prostu nakazał faraonowi wypuścić
Żydów, ale Bóg najwyraźniej chciał rozlewu niewinnej krwi.

„Pan odpowiedział Mojżeszowi: «Oto Ja uczynię cię jakby Bogiem
faraona,  a  Aaron,  brat  twój,  będzie  twoim  prorokiem.  Ty
powiesz mu wszystko, co ci rozkażę, a Aaron, brat twój, będzie
przemawiał  do  faraona,  ażeby  wypuścił  Izraelitów  ze  swego
kraju, Ja zaś uczynię nieustępliwym serce faraona i pomnożę
moje znaki i moje cuda w kraju egipskim. Faraon nie usłucha
was, toteż wyciągnę rękę moją nad Egiptem i wywiodę z Egiptu
moje zastępy, mój lud, synów Izraela z pośrodka nich, wśród
wielkich kar. I poznają Egipcjanie, że Ja jestem Pan, gdy
wyciągnę rękę przeciw Egiptowi i wyprowadzę z pośrodka nich
Izraelitów».”



Księga wyjścia 12:36

Bóg przeczy własnemu przykazaniu „nie kradnij”.

„Synowie Izraela uczynili według tego, jak im nakazał Mojżesz,
i wypożyczali od Egipcjan przedmioty srebrne i złote oraz
szaty.  Pan  wzbudził  życzliwość  Egipcjan  dla  Izraelitów,  i
pożyczyli im. I w ten sposób [Izraelici] złupili Egipcjan.”

Księga wyjścia 20:5

Bóg jest zazdrosny i mściwy do przesady. Nie miłością zdobywa
wiernych,  lecz  terrorem.  Pytanie,  czemu  usilnie  cały  kler
twierdzi, że jest dobrym Bogiem?

„Nie będziesz oddawał im pokłonu i nie będziesz im służył,
ponieważ Ja Pan, twój Bóg, jestem Bogiem zazdrosnym, który
karze  występek  ojców  na  synach  do  trzeciego  i  czwartego
pokolenia względem tych, którzy Mnie nienawidzą.”

Księga wyjścia 21:1-10

Bóg  daje  ludziom  prawo  niewolnicze.  Czy  to  oznacza,  że
stworzył ludzi lepszych i gorszych?

„Te są prawa, które im przedstawisz. Jeśli kupisz niewolnika –
Hebrajczyka, będzie służył sześć lat, w siódmym roku zwolnisz
go bez wykupu. Jeśli przyszedł sam, odejdzie sam, a jeśli miał
żonę, odejdzie z żoną. Lecz jeśli jego pan dał mu żonę, która
zrodziła mu synów i córki, żona jak i dzieci będą należeć do
pana,  a  on  odejdzie  sam.  A  jeśliby  niewolnik  oświadczył
wyraźnie: „Miłuję mojego pana, moją żonę i moje dzieci i nie
chcę odejść wolny”, wówczas zaprowadzi go pan przed Boga i
zawiedzie do drzwi albo do bramy, i przekłuje mu pan jego ucho
szydłem, i będzie niewolnikiem jego na zawsze. Jeśliby ktoś
sprzedał swą córkę w niewolę jako niewolnicę, nie odejdzie
ona, jak odchodzą niewolnicy. A jeśliby nie spodobała się
panu, który dla siebie, niech pozwoli ją wykupić. Ale nie może
jej sprzedać obcemu narodowi, gdyż byłoby to oszustwem wobec



niej. Jeśli zaś weźmie sobie inną, nie może tamtej odmawiać
pożywienia, odzieży i wspólnego mieszkania. Jeśli nie spełni
wobec niej tych trzech warunków, wówczas odejdzie ona wolna
bez wykupu.”

Księga Wyjścia 22:17

Bóg każe mordować czarownice. Pytanie, dlaczego dobry Bóg każe
zabijać czarownice? Czy to oznacza, że czary i czarownice
istnieją? Jeżeli istnieją to po co Bóg je tworzył, bo przecież
stworzył wszystko, prawda?

„Nie pozwolisz żyć czarownicy.”

Księga wyjścia 33:11 i Księga Wyjścia 33:20

Jedna z wielu sprzeczności starego testamentu.

1. „I znowu rzekł: «Nie będziesz mógł oglądać mojego oblicza,
gdyż żaden człowiek nie może oglądać mojego oblicza i pozostać
przy życiu».”

2.  „A  Pan  rozmawiał  z  Mojżeszem  twarzą  w  twarz,  jak  się
rozmawia z przyjacielem. Potem wracał Mojżesz do obozu, sługa
zaś jego, Jozue, syn Nuna, młodzieniec, nie oddalał się z
wnętrza namiotu.”

Księga Samuela I 17:51-52 i Ksiega Samuela II 21:19

Kolejna sprzeczność:

1. „Tak to Dawid odniósł zwycięstwo nad Filistynem procą i
kamieniem;  trafił  Filistyna  i  zabił  go,  nie  mając  w  ręku
miecza. Dawid podbiegł i stanął nad Filistynem, chwycił jego
miecz, i dobywszy z pochwy, dobił go; odrąbał mu głowę. Gdy
spostrzegli Filistyni, że ich wojownik zginął, rzucili się do
ucieczki.”

2. „Kiedy doszło do nowej walki z Filistynami w Gob, Elchanan
z Betlejem, syn Jaira, zabił Goliata z Gat, którego drzewce



dzidy wyglądało jak wał tkacki.”

Księga Syracha 40:28-30 i Księga Syracha 4:3-4

Kolejna sprzeczność:

1. „Synu, nie prowadź życia żebraczego, lepiej umrzeć, niż
żebrać. Gdy człowiek musi patrzeć na stół drugiego,
jego istnienia nie uważa się za życie, zbrudzi duszę swoją
potrawami obcych: człowiek więc rozumny i dobrze wychowany
tego się ustrzeże. Żebractwo jest słodkie na ustach człowieka
bezwstydnego, ale we wnętrzu jego płonie [ono jak] ogień.”

2. „Serca rozgniewanego w większy zamęt nie wprowadzaj i nie
zwlekaj z datkiem dla potrzebującego! Nie odpychaj żebrzącego
w strapieniu, a od ubogiego nie odwracaj swej twarzy!”

Cała księga kapłańska

Bóg  dokładnie  instruuje  jak  składać  ofiary  ze  zwierząt.
Pytanie, po co bytowi zdechła krowa czy świnia rozkładająca
się na ołtarzu?

„Pan  wezwał  Mojżesza  i  tak  powiedział  do  niego  z  Namiotu
Spotkania: «Mów do Izraelitów i powiedz im: Jeśli kto z was
zechce złożyć dar z bydląt dla Pana, niech złoży go albo z
cielców, albo z mniejszego bydła.”

Księga Liczb 5:1-4

Jeżeli jesteś jednym z chorych i myślisz, że Bóg cię uzdrowi,
to się grubo mylisz!

„Przemówił znów Pan do Mojżesza: «Rozkaż Izraelitom usunąć z
obozu każdego chorego na trąd, cierpiącego na wycieki oraz
tego, kto zaciągnął nieczystość przy zwłokach zmarłego. Tak
mężczyznę  jak  i  kobietę  macie  usunąć  poza  obóz,  aby  nie
plugawili  waszego  obozu,  gdzie  Ja  mieszkam  pośród  was».
Uczynili tak Izraelici i usunęli ich poza obóz; Izraelici
postąpili tu według rozkazu, jaki Pan dał Mojżeszowi.”



Księga Liczb 15:32-36 i Księga wyjścia31:15

Bóg  wydaje  rozkaz  (wedle  prawa  Bożego  sprzecznego  z
przykazaniem nie zabijaj) by ukamienować człowieka za pracę w
dniu  szabatu  (sobota).  Pytanie,  czy  według  was  powinniśmy
zabijać każdego, kto pracuje w sobotę?

1. „Gdy Izraelici przebywali na pustyni, spotkali człowieka
zbierającego drwa w dzień szabatu. Wtedy przyprowadzili go ci,
którzy go spotkali przy zbieraniu drew, do Mojżesza, Aarona i
całego zgromadzenia. Zatrzymali go pod strażą, bo jeszcze nie
zapadło postanowienie, co z nim należy uczynić. Pan zaś rzekł
do Mojżesza: «Człowiek ten musi umrzeć – cała społeczność ma
go  poza  obozem  ukamienować».  Wyprowadziło  go  więc  całe
zgromadzenie poza obóz i ukamienowało według rozkazu, jaki
wydał Pan Mojżeszowi.”

2. „Przez sześć dni będzie się wykonywać pracę, ale dzień
siódmy będzie szabatem odpoczynku, poświęconym Panu, i dlatego
ktokolwiek  by  wykonywał  pracę  w  dniu  szabatu,  winien  być
ukarany śmiercią.”

Małe  wyjaśnienie  –  szabat  z  soboty  na  niedzielę  został
przeniesiony w 364 r. na synodzie w Laodycei. Kościół zabronił
wtedy świętowania soboty.

NOWY TESTAMENT

Nowy testament też nie ma czym się chwalić…

Mateusz 1:1-17

Jeżeli Marię zapłodnił duch święty, a nie Józef, to Jezus nie
jest  potomkiem  Dawida  (przpominam,  że  Mesjasz  miał  być
potomkiem Dawida), zatem nie był Mesjaszem i przy okazji cała
jego nauka jest fałszywa.

„Rodowód Jezusa Chrystusa, syna Dawida, syna Abrahama. Abraham
był ojcem Izaaka; Izaak ojcem Jakuba; Jakub ojcem Judy i jego
braci; Juda zaś był ojcem Faresa i Zary, których matką była



Tamar. Fares był ojcem Ezrona; Ezron ojcem Arama; Aram ojcem
Aminadaba;  Aminadab  ojcem  Naassona;  Naasson  ojcem  Salmona;
Salmon ojcem Booza, a matką była Rachab. Booz był ojcem Obeda,
a matką była Rut. Obed był ojcem Jessego, a Jesse ojcem króla
Dawida. Dawid był ojcem Salomona, a matką była [dawna] żona
Uriasza.  Salomon  był  ojcem  Roboama;  Roboam  ojcem  Abiasza;
Abiasz ojcem Asy; Asa ojcem Jozafata; Jozafat ojcem Jorama;
Joram  ojcem  Ozjasza;  Ozjasz  ojcem  Joatama;  Joatam  ojcem
Achaza;  Achaz  ojcem  Ezechiasza;  Ezechiasz  ojcem  Manassesa;
Manasses  ojcem  Amosa;  Amos  ojcem  Jozjasza;  Jozjasz  ojcem
Jechoniasza i jego braci w czasie przesiedlenia babilońskiego.
Po przesiedleniu babilońskim Jechoniasz był ojcem Salatiela;
Salatiel ojcem Zorobabela; Zorobabel ojcem Abiuda; Abiud ojcem
Eliakima; Eliakim ojcem Azora; Azor ojcem Sadoka; Sadok ojcem
Achima;  Achim  ojcem  Eliuda;  Eliud  ojcem  Eleazara;  Eleazar
ojcem Mattana; Mattan ojcem Jakuba; Jakub ojcem Józefa, męża
Maryi, z której narodził się Jezus, zwany Chrystusem. Tak więc
w całości od Abrahama do Dawida jest czternaście pokoleń; od
Dawida do przesiedlenia babilońskiego czternaście pokoleń; od
przesiedlenia babilońskiego do Chrystusa czternaście pokoleń.”

Mateusz 12:46, Łukasz 14:12, Łukasz 21:16

Jezus ma braci? Przecież Maryja miała być dziewicą! Komentarz
„Biblii  tysiąclecia”  tłumaczy  to  mówiąc,  że  nie  ma  w
Hebrajskim  oznaczenia  dla  krewnych,  dlatego  użyto  słowa
bracia. Można by taką wersje zaakceptować, gdyby nie fakt, że
w ewengeliach występuje słowo krewny w rozróżnieniu od braci.
Od razu widać nadinterpretacje autorów „Biblii tysiąclecia”.

1. „Gdy jeszcze przemawiał do tłumów, oto Jego Matka i bracia
stanęli na dworze i chcieli z Nim mówić.”

2. „Do tego zaś, który Go (czyli Jezusa) zaprosił, rzekł: «Gdy
wydajesz obiad albo wieczerzę, nie zapraszaj swoich przyjaciół
ani braci, ani krewnych, ani zamożnych sąsiadów, aby cię i oni
nawzajem nie zaprosili, i miałbyś odpłatę.”



3.  „A  wydawać  was  będą  nawet  rodzice  i  bracia,  krewni  i
przyjaciele i niektórych z was o śmierć przyprawią.”

Łukasz 16:17 i Mateusz 5:17-20

Jezus  mówi,  że  prawo  startoestamentowe  (nazywane  „Prawem”)
będzie obowiązywać do końca świata:

1.  „Lecz  łatwiej  niebo  i  ziemia  przeminą,  niż  żeby  jedna
kreska miała odpaść z Prawa.”

2. „Nie sądźcie, że przyszedłem znieść Prawo albo Proroków.
Nie  przyszedłem  znieść,  ale  wypełnić.  Zaprawdę.  bowiem
powiadam wam: Dopóki niebo i ziemia nie przeminą, ani jedna
jota,  ani  jedna  kreska  nie  zmieni  się  w  Prawie,  aż  się
wszystko  spełni.  Ktokolwiek  więc  zniósłby  jedno  z  tych
przykazań,  choćby  najmniejszych,  i  uczyłby  tak  ludzi,  ten
będzie najmniejszy w królestwie niebieskim. A kto je wypełnia
i uczy wypełniać, ten będzie wielki w królestwie niebieskim.
Bo powiadam wam: Jeśli wasza sprawiedliwość nie będzie większa
niż  uczonych  w  Piśmie  i  faryzeuszów,  nie  wejdziecie  do
królestwa niebieskiego.”

Marek 4:10-12

Jezus  tłumaczy,  dlaczego  mówi  przypowieści  w  sposób
niezrowumiały  –  „żeby  się  nie  nawracali  i  nie  była  im
wydana[tajemnica]”, a jak już wiemy ci co się nie nawrócą
trafią do piekielnych otchłani. Czyli nie chce, aby wszyscy
ludzie się nawrócili!

„A gdy był sam, pytali Go ci, którzy przy Nim byli, razem z
Dwunastoma,  o  przypowieść.  On  im  odrzekł:  «Wam  dana  jest
tajemnica królestwa Bożego, dla tych zaś, którzy są poza wami,
wszystko dzieje się w przypowieściach, aby patrzyli oczami, a
nie widzieli, słuchali uszami, a nie rozumieli, żeby się nie
nawrócili i nie była im wydana [tajemnica]».”

Łukasz 12:51-53 i Mateusz 10:34-36



Jezus jasno i zwięźle wyjaśnia po co przybył na Ziemię:

1.  „Czy  myślicie,  że  przyszedłem  dać  ziemi  pokój?  Nie,
powiadam  wam,  lecz  rozłam.  Odtąd  bowiem  pięcioro  będzie
rozdwojonych w jednym domu: troje stanie przeciw dwojgu, a
dwoje przeciw trojgu; ojciec przeciw synowi, a syn przeciw
ojcu; matka przeciw córce, a córka przeciw matce; teściowa
przeciw synowej, a synowa przeciw teściowej».”

2. „Nie sądźcie, że przyszedłem pokój przynieść na ziemię. Nie
przyszedłem  przynieść  pokoju,  ale  miecz.  Bo  przyszedłem
poróżnić syna z jego ojcem, córkę z matką, synową z teściową;
i będą nieprzyjaciółmi człowieka jego domownicy.”

I Listy do Koryntian 9:10-12

Pierwszy wyzysk chłopów przez apostołów, a potem przez cały
Kościół:

„czy też powiedział to przede wszystkim ze względu na nas? Bo
przecież ze względu na nas zostało napisane, iż oracz ma orać
w nadziei, a młocarz – [młócić] w nadziei, że będzie miał coś
z tego. Jeżeli więc my zasialiśmy wam dobra duchowe, to cóż
wielkiego, że uczestniczymy w żniwie waszych dóbr doczesnych?
Jeżeli inni mają udział w waszej majętności, to czemuż raczej
nie my? Nie korzystaliśmy jednak z tej możności, lecz znosimy
wszystko  byle  nie  stawiać  żadnych  przeszkód  Ewangelii
Chrystusowej.”

Księga wyjścia 20:7 ST kontra Dzieje Apostolskie 2:21 NT

I jak tu od tego nie zgłupieć?

1. „Nie będziesz wzywał imienia Pana, Boga twego, do czczych
rzeczy, gdyż Pan nie pozostawi bezkarnie tego, który wzywa
Jego imienia do czczych rzeczy.”

2.  „Każdy,  kto  wzywać  będzie  imienia  Pańskiego,  będzie
zbawiony.”



Księga Ezechiela 26,14-19, Dzieje Apostolskie 21:3 i Mateusz
15:21

Miasto Tyr, o którym wszechwiedzący i wszechmocny Bóg mówi, że
nie  będzie  nigdy  odbudowane  ani  zamieszkane,  istnieje  do
dzisiaj. Nawet Jezus i apostołowie chodzą po nim jak gdyby
nigdy nic…

1.  „Uczynię  z  ciebie  nagą  skałę,  staniesz  się  miejscem
suszenia  sieci.  Nie  odbudują  cię  więcej,  bo  Ja,  Pan,
powiedziałem» – wyrocznia Pana Boga. Tak mówi Pan Bóg do Tyru:
«Czy na huk upadku twego, gdy pobici jęczeć będą, gdy pośród
ciebie rozpanoszy się mord, nie zadrżą wyspy? Wszyscy książęta
morza zejdą z tronów swoich, złożą z siebie swoje płaszcze,
zdejmą swoje wyszywane szaty. Obloką się w strach, usiądą na
ziemi, będą drżeć bez przerwy i wzdrygać się będą z twego
powodu. Oni podniosą lament nad tobą i powiedzą do ciebie: O,
jakżeś upadło, przez morze zalane, o miasto przesławne, na
morzu potężne, ty i twoi mieszkańcy, któreś grozę siało na
całym lądzie. Teraz drżą okręty w dzień twego upadku; wyspy na
morzu przeraziły się twoim końcem. Albowiem tak mówi Pan Bóg:
Gdy cię uczynię miastem opustoszałym, podobnym do miast, w
których już nikt nie mieszka, gdy przywiodę na ciebie Wielką
Otchłań, tak że cię fale morskie przykryją, zrzucę cię z góry
do tych, którzy już zeszli do dołu, do ludu dawnego, i każę ci
mieszkać w krainie podziemia, w wiecznej pustyni, u tych,
którzy zeszli do dołu, tak byś więcej nie było zamieszkane i
więcej  nie  powstało  w  krainie  żyjących.  Uczynię  z  ciebie
przedmiot grozy, przestaniesz istnieć. Będą cię szukać i nigdy
cię nie znajdą» – wyrocznia Pana Boga.”

2.  „Zobaczyliśmy  Cypr  i  zostawiliśmy  go  po  lewej  ręce,  a
płynąć  do  Syrii,  przybyliśmy  do  Tyru,  tam  bowiem  miano
wyładować okręt.”

3. „Potem Jezus odszedł stamtąd i podążył w stronę Tyru i
Sydonu.”
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